
 

DODATEK č. 6 
 

KE SMLOUVĚ  O  DÍLO  č. 729-2011-130756 
na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava k.ú. Kostice a přilehlých částech k.ú. 

Tvrdonice a Lanžhot “ uzavřené 
dne 18.08.2011 

 

I. 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,        

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj, Pobočka Břeclav 

sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 2957/9a,690 02 Břeclav 
fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 
zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky  
tel.: +420 727 956 366  
e-mail: breclav.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3  
v technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení:                                               Česká národní banka 
Číslo účtu:                                                           3723001/0710  
IČ:                                                                       01312774 
DIČ:                                                                     není plátce 
dále jen „objednatel“ 
 
 
Zhotovitel:                                                           GEOREAL spol. s r.o.,   
 
sídlo:                                                                     Hálkova 12, 301 00 Plzeň      
zastoupený:                                                          Martinem Vondráčkem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:       Martin Vondráček  
v technických záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxxx  
Tel. / Fax:                                                             xxxxxxx  
E-mail:                                                                  xxxxxxx 
ID DS:                                                                   s85762s    
Bankovní spojení:                                                Česká spořitelna a.s.                   
Číslo účtu:                                                            0720092329/0800 
IČ:                                                                        40527514    
DIČ:                                                                     CZ40527514     
   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: xxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
 
 

 
Článek I. 



 
Personální změny v zastoupení objednatele  i zhotovitele  jsou promítnuty v záhlaví tohoto 
dodatku.    
 
 

Článek II. 
 
Smluvní strany se dohodly na doplnění článku X. Smlouvy o  dílo - Jiná ujednání  - bod 12, 

který zní:  

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 
přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 
technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 
zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 
potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 
shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 
“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních  údajů, jak jsou 
definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží 
si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré 
jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 

 
Článek III. 

 
 
Vzhledem k soudnímu řízení o žalobě proti rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o 
zamítnutí odvolání a potvrzení rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj - Pobočky Břeclav č.j. SPU 
080830/2016/523203/Tr ze dne 24.3.2016 o schválení návrhu komplexních pozemkových 
úprav, které bylo Usnesením Krajského soudu v Brně 62 A 11/2019 - 83 ze dne 4.6.2020, 
které nabylo právní moci dne 6.6.2020, zastaveno, se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy o  dílo, která spočívá v navýšení ceny díla o 192 000,00 Kč bez DPH za aktualizaci 
návrhu nového uspořádání pozemků. 
 
Současně se smluvní strany dohodly na snížení počtu měrných jednotek u dílčího FC 3.2. 
Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI o 1MJ a o částku 400,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
                                                                 Článek IV. 
 
 

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. §37 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že 

tato se s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny. 

 

 

 

 

 

                                                                 Článek V. 



 

Vzhledem k výše popsaným změnám v čl. III a  VI. tohoto dodatku se mění článek VII. 

odst. 1 smlouvy o  dílo - Cena za provedení díla, který nově zní: 

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem ( 1.1. - 1.7) bez DPH 1 398 850,00 Kč 

2. Hlavní celek-Návrhové práce celkem ( 2.1. - 2.6.) bez DPH 1 377 120,00 Kč 

3.  Vytýčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem  

( 3.1.-3.2.)  bez DPH 
929 600,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 3 705 570,00 Kč 

DPH 21 % 778 169,70 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 4 483 739,70 Kč 

 
 

Článek VI. 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek včetně původní smlouvy  
včetně všech předchozích dodatků i případných dodatků následujících, kterými se tato 
smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv dle ust. § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 
 
 
V Břeclavi dne  29.07.2020                      
 
Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Pavel Zajíček                                                                Martin Vondráček,       
Vedoucí Pobočky Břeclav                                                   Jednatel společnosti   
 

 

 

 
Za správnost:  

 

 

 



Výkaz výměr 

Příloha k dodatku č. 6 - KoPÚ Kostice

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

 Cena bez DPH

celkem v Kč  

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 1002 80 80 160

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění

bod 0 0

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace

bod 12 2 000 24 000

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty

ha 1002 800 801 600

1.3.1 Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty (* dodatek 2-JŘBU)

ha 6,8 800 5 440 31.10.2013

Geometrické a polohové určení  obvodů 

upravovaného území, vyšetření obvodů 

upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů 

100bm 323 820 264860

 - stabilizace plastovou značkou ks 296 60 17 760

- dočasná stabilizace (dřevěným kolíkem) ks 323 10 3 230

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 1 800 800

1.5 Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 1005 200 201 000 31.01.2014

1 398 850

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování)

ha 1005 300 301 500 31.10.2013

2.2 Předložení kompletní dokumentace plánu 

společných zařízení

ks 6 3 000 18 000 31.01.2014

2.3 Výškopisné zaměření zájmového území* ha 25 500 12 500 31.01.2014

2.4 Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu*

ha 25 2 000 50 000 31.01.2014

2.5 Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků

ha 1004 780 783 120 28.02.2015

2.5.A. Aktualizace návrhu ks 1 192 000,00 31.08.2020

2.6 Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 4 5 000 20 000,00 do 1 měsíce od 

výzvy

1 377 120,00

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100bm 1050 400 420 000,00

Stabilizace hranic pozemků bod 1800 60 108 000,00

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 1004 400 401 600,00 4

929 600,00

1.2.

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

1.4. 31.10.2013

3

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

1



Výkaz výměr 

Za objednatele: Za zhotovitele:

Za správnost:

Martin Vondráček

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Celková cena bez DPH

1 398 850,00 Kč

DPH

3 705 570,00 Kč

778 169,70 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH 929 600,00 Kč

1 377 120,00 Kč2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

Celková cena díla včetně DPH 4 483 739,70 Kč

Ing. Pavel Zajíček 

2


